
 

認定こども園 OURS は、永続的に改善活動を重ねて参ります。 

頂戴したアンケートのご意見に対する改善や、取り組みを、この改善の窓にて報告致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

書類が多すぎます！また提出日もいつま

でに何を出せばいいのかが分かりにくく

て困ります。 

 

ご意見ありがとうございます。 

3 月より、試験的に土曜日保育希望書・休日

保育希望書を無くし、クラスで記入して頂く

形式にしました。これにより、提出洩れや、

締切日が分からない、という事が無くなれ

ば、と思います。 

HP でも情報発信中！ 

FB では教育・保育の様子を毎日アップし

ています。是非ご覧下さい。 

http://www.kosodate-ours.jp 


